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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de HACieNdA y AdmiNistrACióN PúBliCA

Anuncio de 5 de abril de 2016, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos por actos dictados por la 
oficina Liquidadora de Sanlúcar la Mayor, para ser notificado por comparecencia.

oTRoS
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

27320363c DiAZ MiLLAn MiGuEL AnGEL noTiFicA-EH4112-2016/621 P101410635051 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502687 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

27875317F LiMon GARciA concEPcion noTiFicA-EH4112-2016/620 A251410229265 AcuERDo inicio EXPTE. 
SAncion.

SAncioL-EH4112-2015/68 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

27875317F LiMon GARciA concEPcion noTiFicA-EH4112-2016/620 P251410220021 PRoP LiQ iMPoS SAncion SAncioL-EH4112-2015/68 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28353852G RoMERo HuERTAS M GLoRiA noTiFicA-EH4112-2016/615 P101410639066 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1764 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28443160A cASTAÑo SALADo EuSTAQuio noTiFicA-EH4112-2016/616 P101410615424 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1201 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28647424G VERA cABALLERo PEDRo JoSE noTiFicA-EH4112-2016/652 0291410901853 oTRAS noTiFicAcionES oTRnoToL-EH4112-2016/22 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28701387D PALoMo RoDRiGuEZ, EnRiQuE noTiFicA-EH4112-2016/638 P121410020097 PRoP LiQ DonAcionES 
GESTion

SucDonoL-EH4112-2015/500091 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28746598W RoDRiGuEZ PEREZ cARLoS noTiFicA-EH4112-2016/646 P101410636257 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28753438B GiL DE MonTES nARAnJo, MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/639 P101410630955 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502140 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28759238S RoDRiGuEZ PEREZ JuAn JoSE noTiFicA-EH4112-2016/619 P101410636223 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28771005Y ADAME oRTEGA MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/648 P101410633231 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502585 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28771891H RuiZ LARA MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/661 A251410230622 AcuERDo inicio EXPTE. 
SAncion.

SAncioL-EH4112-2016/14 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28771891H RuiZ LARA MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/661 P251410221272 PRoP LiQ iMPoS SAncion SAncioL-EH4112-2016/14 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28772016M HERnAnDEZ DE GuZMAn, iGnAcio 
MAnuEL

noTiFicA-EH4112-2016/649 P101410632181 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502457 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28774853J GoRDiLLo ADAME AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/647 P101410646994 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502573 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28799775A RoDRiGuEZ PEREZ MAnuEL JoSE noTiFicA-EH4112-2016/651 P101410636336 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28814359M LuQuE ToRRES JoSE LuiS noTiFicA-EH4112-2016/614 0291410873040 oTRAS noTiFicAcionES oTRnoToL-EH4112-2015/115 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28819036J RoDRiGuEZ PEREZ FRAnciSco JAViE noTiFicA-EH4112-2016/656 P101410636345 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28880293K PALoMo RoDRiGuEZ MARiA DEL 
RoSARio

noTiFicA-EH4112-2016/650 P121410020081 PRoP LiQ DonAcionES 
GESTion

SucDonoL-EH4112-2015/500091 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28900675W RuiZ LARA concEPcion noTiFicA-EH4112-2016/624 A251410230604 AcuERDo inicio EXPTE. 
SAncion.

SAncioL-EH4112-2016/12 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28900675W RuiZ LARA concEPcion noTiFicA-EH4112-2016/624 P251410221254 PRoP LiQ iMPoS SAncion SAncioL-EH4112-2016/12 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28910341P MuRiLLo REAL, TAMARA noTiFicA-EH4112-2016/643 P101410637666 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1652 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

31216382T PARRADo LoPEZ MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/617 P101410630587 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/973 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

44608976Q DE LA RoSA MoREno AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/631 P101410631971 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502055 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

48811334K ALMAnSA MAciAS LuiS noTiFicA-EH4112-2016/659 P101410623991 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/500841 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

48819454E oRTiZ iGLESiAS MAnuEL MiGuEL noTiFicA-EH4112-2016/657 P101410655437 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2016/500458 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

48917272K ALFonSEcA SAncHEZ DAniEL noTiFicA-EH4112-2016/612 P101410633222 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502585 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

52697542B AREnAS VEGA cARoLinA noTiFicA-EH4112-2016/653 P101410609982 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1191 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

75399933E DioSDADo MARTin FRucTuoSo 
cRiSPin

noTiFicA-EH4112-2016/635 A251410229807 AcuERDo inicio EXPTE. 
SAncion.

SAncioL-EH4112-2015/84 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR 00
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75399933E DioSDADo MARTin FRucTuoSo 
cRiSPin

noTiFicA-EH4112-2016/635 A251410230367 AcuERDo inicio EXPTE. 
SAncion.

SAncioL-EH4112-2015/85 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

75399933E DioSDADo MARTin FRucTuoSo 
cRiSPin

noTiFicA-EH4112-2016/635 P251410220545 PRoP LiQ iMPoS SAncion SAncioL-EH4112-2015/84 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

75399933E DioSDADo MARTin FRucTuoSo 
cRiSPin

noTiFicA-EH4112-2016/635 P251410221044 PRoP LiQ iMPoS SAncion SAncioL-EH4112-2015/85 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

79192091D MARTinEZ MATEoS JoSE AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/655 P101410630876 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/502200 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

79192095J RoDRiGuEZ PEREZ JoSE AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/623 P101410636327 PRoP LiQ TRAnSMiSionES. 
GEST.

iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

LiQuiDAcionES
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B91230961 cARnES DEL SuR Y AGRuPADoS SL noTiFicA-EH4112-2016/626 0102411251552 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/144 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

B91310417 iDETEcniA SL noTiFicA-EH4112-2016/628 0102411179110 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2014/500532 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

B91310417 iDETEcniA SL noTiFicA-EH4112-2016/628 0102411179122 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2014/500532 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

B91570010 PRoMoToRA Y conSTRucToRA 
PRoSAconSA SLu

noTiFicA-EH4112-2016/634 0102411266641 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1027 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

Y0513066L ScoRPiE, PETRE noTiFicA-EH4112-2016/636 0102411277471 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1048 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28348983B cABALLERo cARRAScAL MARiA ELEnA noTiFicA-EH4112-2016/622 0102411203452 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2014/502046 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28401654n GARciA oRoZco FRAnciSco noTiFicA-EH4112-2016/644 0102411273535 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/501738 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28499903M GiL DE MonTES nARAnJo, cARMEn noTiFicA-EH4112-2016/640 0102411252706 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500693 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28600143B MAÑA FERnAnDEZ DAViD noTiFicA-EH4112-2016/642 0102411266424 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500988 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28647424G VERA cABALLERo PEDRo JoSE noTiFicA-EH4112-2016/652 0102411203434 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2014/502046 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28670117L RoDRiGuEZ RoDRiGuEZ MARiA DEL 
cARMEn

noTiFicA-EH4112-2016/637 0252410224424 RESoLucion iMPoS. 
SAncion

SAncioL-EH4112-2016/8 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28712991K GARciA JiMEnEZ MARiA JoSE noTiFicA-EH4112-2016/625 0102411268626 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1063 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28753438B GiL DE MonTES nARAnJo, MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/639 0102411252690 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500693 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28803725c AnGuAS PEREZ JoSE MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/662 0102411236366 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500111 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28813151Q GoMEZ RioS AnGEL noTiFicA-EH4112-2016/663 0102411256631 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/501284 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28822960G GonZALEZ GonZALEZ MARiA DoLoRES noTiFicA-EH4112-2016/665 0102411270020 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/501211 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28936414E VERA cABALLERo cARLoS RAFAEL noTiFicA-EH4112-2016/654 0102411203461 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2014/502046 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

44775158T RoDRiGuEZ oRTiZ EDuARDo-JoSE noTiFicA-EH4112-2016/632 0102411244266 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500408 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

47336936S GARRiDo RuiZ AnGELA MARiA noTiFicA-EH4112-2016/629 0102411271986 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/501793 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

47339118n iRiZo LoPEZ MiGuEL noTiFicA-EH4112-2016/664 0102411239761 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500572 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

47341765Z GonZALEZ RoDRiGuEZ MARiA cARMEn noTiFicA-EH4112-2016/630 0252410224433 RESoLucion iMPoS. 
SAncion

SAncioL-EH4112-2016/9 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

47345199K GonZALEZ RoDRiGuEZ JuAn cARLoS noTiFicA-EH4112-2016/633 0252410224442 RESoLucion iMPoS. 
SAncion

SAncioL-EH4112-2016/10 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

75345760Z PEREZ oRTA MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/618 0102411261372 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2013/502159 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

77537922T ciD LoZAno EVA MARiA noTiFicA-EH4112-2016/645 0102411244250 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500408 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

77584913W RoDRiGuEZ Rico JoSE MiGuEL noTiFicA-EH4112-2016/627 0102411277255 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500600 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

PETiciÓn DAToS
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B90181041 ViVERoS AGRo AnDALuciA 
oRnAMEnTAL

noTiFicA-EH4112-2016/641 0322410231735 REQuERiMiEnTo GEnERAL conPREoL-EH4112-2016/15 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28475255J cRESPo GiRoL SAcRAMEnTo noTiFicA-EH4112-2016/660 0331411036354 coMunicAcionES 
GEnERALES

iTPAJDoL-EH4112-2015/416 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

44604453R SAncHEZ RoMERo MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/658 0322410231744 REQuERiMiEnTo GEnERAL conPREoL-EH4112-2016/16 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

75752185Y GARciA oRTiZ BEATRiZ noTiFicA-EH4112-2016/613 0322410234474 REQuERiMiEnTo GEnERAL conPREoL-EH4112-2016/7 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación
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AuDiEnciAS
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

27320363c DiAZ MiLLAn MiGuEL AnGEL noTiFicA-EH4112-2016/621 1341410759990 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502687 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28353852G RoMERo HuERTAS M GLoRiA noTiFicA-EH4112-2016/615 1341410764863 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1764 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28443160A cASTAÑo SALADo EuSTAQuio noTiFicA-EH4112-2016/616 1341410735865 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1201 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28701387D PALoMo RoDRiGuEZ, EnRiQuE noTiFicA-EH4112-2016/638 1341410756944 TRAMiTE DE ALEGAcionES SucDonoL-EH4112-2015/500091 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28746598W RoDRiGuEZ PEREZ cARLoS noTiFicA-EH4112-2016/646 1341410761546 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28753438B GiL DE MonTES nARAnJo, MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/639 1341410754826 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502140 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28759238S RoDRiGuEZ PEREZ JuAn JoSE noTiFicA-EH4112-2016/619 1341410761503 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28771005Y ADAME oRTEGA MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/648 1341410757391 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502585 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28772016M HERnAnDEZ DE GuZMAn, iGnAcio 
MAnuEL

noTiFicA-EH4112-2016/649 1341410756122 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502457 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28774853J GoRDiLLo ADAME AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/647 1341410774566 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502573 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28799775A RoDRiGuEZ PEREZ MAnuEL JoSE noTiFicA-EH4112-2016/651 1341410761616 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28819036J RoDRiGuEZ PEREZ FRAnciSco JAViE noTiFicA-EH4112-2016/656 1341410761625 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28880293K PALoMo RoDRiGuEZ MARiA DEL 
RoSARio

noTiFicA-EH4112-2016/650 1341410756926 TRAMiTE DE ALEGAcionES SucDonoL-EH4112-2015/500091 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

28910341P MuRiLLo REAL, TAMARA noTiFicA-EH4112-2016/643 1341410763210 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1652 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

31216382T PARRADo LoPEZ MAnuEL noTiFicA-EH4112-2016/617 1341410754433 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/973 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

44608976Q DE LA RoSA MoREno AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/631 1341410755921 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502055 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

48811334K ALMAnSA MAciAS LuiS noTiFicA-EH4112-2016/659 1341410746672 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/500841 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

48819454E oRTiZ iGLESiAS MAnuEL MiGuEL noTiFicA-EH4112-2016/657 1341410785005 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2016/500458 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

48917272K ALFonSEcA SAncHEZ DAniEL noTiFicA-EH4112-2016/612 1341410757382 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502585 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

52697542B AREnAS VEGA cARoLinA noTiFicA-EH4112-2016/653 1341410729644 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1191 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

79192091D MARTinEZ MATEoS JoSE AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/655 1341410754774 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/502200 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

79192095J RoDRiGuEZ PEREZ JoSE AnTonio noTiFicA-EH4112-2016/623 1341410761600 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH4112-2015/1171 of. Liquid. de 
SAnLucAR LA MAYoR

Sevilla, 5 de abril de 2016.- El Gerente, Manuel Vázquez Martín.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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